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Valberedningens förslag till styrelse i HANZA
Valberedningen i HANZA AB (publ) föreslår inför årsstämman den 12 maj 2026 omval av 
styrelseledamöterna Francesco Franzé, Helene Richmond och  Lundqvist, samt Lars-Ola
nyval av Georg Weber och Alva Åqvist. Francesco Franzé föreslås omväljas till styrelsens 
ordförande.

Georg Weber har en internationell industrikarriär och är Global Chief Technology Officer (CTO) 
samt medlem av koncernledningen i Wilo SE, en global tillverkare av pumpar och pumpsystem 
med huvudkontor i Tyskland. I sin nuvarande roll har han ett koncernövergripande ansvar för 
bland annat produktion, inköp, supply chain, kvalitet, industriell struktur och större 
investeringar. Han har tidigare haft ledande internationella befattningar inom Philips, med 
ansvar för globala produktionsnätverk, operations och partnerskap inom kontraktstillverkning.

Alva Åqvist, Vice President inom Private Equity på EQT Partners. Hon har tidigare erfarenhet från 
McKinsey & Company samt från ABG Sundal Collier och Investor AB. Hon är civilingenjör i 
industriell ekonomi från KTH. Alva Åqvist är dotter till HANZAs huvudägare Gerald Engström och 
bedöms därmed inte vara oberoende i förhållande till större aktieägare.

Per Holmberg och Taina Horgan har avböjt omval.

– Valberedningen bedömer att den föreslagna styrelsen har en stark och relevant 
kompetensprofil för HANZAs nästa utvecklingsfas. Förslaget kombinerar kontinuitet med ny 
kompetens. Georg Weber tillför dessutom ett värdefullt industriellt perspektiv i ljuset av HANZAs 
expansion i Tyskland och förvärvet av BMK, säger valberedningens ordförande Francesco Franzé.

Valberedningens fullständiga förslag till beslut vid årsstämman 2026 samt motiverat yttrande 
kommer att publiceras i samband med kallelsen till årsstämman och finnas tillgängliga på 
bolagets webbplats.
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Om oss
HANZA är ett globalt kunskaps- och tillverkningsföretag som moderniserar och effektiviserar 
tillverkningsindustrin. Genom rådgivning om leverantörskedjor och med egna fabriker 
grupperade i regionala tillverkningskluster, skapar HANZA stabilare leveranser, ökad lönsamhet 
och en miljövänlig tillverkningsprocess för våra kunder.

HANZA grundades år 2008, koncernen har med slutförda förvärv idag cirka 5 000 medarbetare 
och en omsättning på årsbasis om ca 10 miljarder SEK.

Bland HANZAs uppdragsgivare finns ledande produktbolag som 3M, ABB, EATON, Epiroc, GE, 
Getinge, John Deere, Mitsubishi, SAAB, Sandvik, Siemens och Tomra.

HANZA är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista.

För mer information: www.hanza.com

http://www.hanza.com/

